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Dear
We write further to your request for information under the Freedom of Information Act
dated 11th June 2018. We have set out your request, together with our response below.
I refer in part to my previous FOI request of 1st February 2016 - Your Ref FOI/2937.
In this you replied that the then new arrangements would allow the parking of 2760 cars
which would satisfy the needs of the hospital (and, presumably, the allied on site
facilities).
I will be obliged if you would let me know if this number of places is still deemed
sufficient.
If not, what professional assessments of present and future need have been
commissioned, the results of such work and where it can be viewed?
This will form part of the planning application about to be submitted to Coventry
City council for an additional car park to be built at the rear of the hospital.
Related to this, what professional report has been commissioned with regard to traffic
and road access with respect to any proposed future car parking on the east side of the
hospital's main building? Similarly, the results and access to the report if done.
This again will form part of the planning application documentation which will be
available once the application has been summited from CCC planning website.
As we have provided the information that we do hold your request is now closed. We
trust that this is satisfactory but if you are dissatisfied with the way that it has been
handled you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should
be submitted within two months of the date of receipt of the response to your original

letter and should be addressed to: Geoff Stokes, Director of Corporate Affairs, UHCW,
Clifford Bridge Road, Coventry CV2 2DX.
If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to
apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information
Commissioner can be contacted at: Information Commissioner’s Office, Wycliffe House,
Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.
Yours sincerely

Andrea Phillips
FOI & Access to Health Records Manager

